4
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования сельского поселения
«Деревня Заболотье»
Людиновского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  05 марта 2025 года                                                                                                             № 04

О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Заболотье» от 29.11.2024 г № 36 « О принятии осуществления части полномочий муниципального района « Город Людиново и Людиновский район» по решению вопросов местного значения муниципальным образованием сельского поселения «Деревня Заболотье»».

Рассмотрев Экспертное Заключение Правового управления администрации Губернатора Калужской области от 10.01.2025 г № 15-Б-14/2025, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Заболотье»

 решила:

1. Пункт 2 Решения исключить.

2. Пункты 3 и 4 Решения считать пунктами 2 и 3 соответственно.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

« Деревня Заболотье»                                                                   В.М.Кочемина